
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Jena S

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 10

181
16:21

0
4
13

1
5
16

2
6
17

3
10
18

Auszeit

5:11
16:17

Ende
11:17 B  SVC 04 R

I II III IV V VI Punkte
7 11 13 16

25

╳

8
14
25

4
10
15

5
12
21

6
13
23

Auszeit

13:8

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  SVC 04 S

I II III IV V VI Punkte
7 16 13 11

25

1
11
24

5
13
25

6
14

10
17

Auszeit

Ende
11:35 A  VC Jena R

I II III IV V VI Punkte
10 9 11 4

161
15:21

╳

8
15

2
11
16

3
12

6
14

Auszeit

6:9
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15m Regionalmeisterschaft Ost
Männer

B  1. Sonneberger VC 2004 vs. SG VC Jena 08 VSV Jena 90 A
Spiel 1 30.04.2023 11:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SVC 04 6/12
4 Alkhatib, Okba
7 Wagner, Martin X

11 Danz, Paul X
13 Fröbel, Magnus X
16 Ruck, Edem X
22 Roth, Vincent
B  Libero
B  Offizielle
T Kirsten, Franz Jakob

C

A  VC Jena 5/12
1 Limpert, Linus X
4 Brauer, Max Tylor X
9 Krüger, Till X

10 Ruiz Bork, Antonio X
11 Kramer, Niklas X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVC 04 VC Jena A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 18 0 1 2
0 0 1 25 2 15 16 0 1 2

3
1 0 2 50 32 34 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stefan, Schönfeld 1
2 Miriam, Engel 2

Schreiber 3
Schr. Elias, Fey 4

Assist. Nicht, Da

Dokument erstellt: 30.04.2023 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


