

## **U15m Regionalmeisterschaft Ost**

Männer

(B) 1. Sonneberger VC 2004 vs. SG VC Jena 08 VSV Jena 90 (A) Spiel 1

30.04.2023 11:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



				S		art :00		(A) V	) Jena		S		ide :17		B S	VC 04		R					
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
_	Startaufstellung		tellung	A	9	11	4	10			4.0	7	11	13	16								
l i		Spielernr.		Spiel		I		1					18							25			
ufstellung	Auswechsel- spieler	C:	-1-41	Z		16:21													ı				
¥	,	Spieistan		Spielstand																	ı		
		1. 5.							0	1	2	3			Auszeit		4	5	6			Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		4 13	5 16	6 17	10 18			5:11 16:17	8 14 25	10 15	12 21	13 23			13:8					

S	St 11	art :20		B S¹	/C 04		S	En 11	ide :35		R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	16	13	11				10	9	11	4			
ı							25				1			16
Ζ											15:21			
2	1	5		10			Auszeit	X	2	3	6			Auszeit
4	11 24	13 25	14	17				8 15	11	12	14			6:9 14:17

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B		6/12	lacktriangle	VC Jena	5/12
4	Alkhatib, Okba		1	Limpert, Linus	Х
7	Wagner, Martin	Х	4	Brauer, Max Tylor	Х
11	Danz, Paul	Х	9	©Krüger, Till	Х
13	© Fröbel, Magnus	Х	10	Ruiz Bork, Antonio	Х
16	Ruck, Edem	Х	11	Kramer, Niklas	Х
22	Roth, Vincent		(A)	Libero	
B	) Libero		(A)	Offizielle	
B	) Offizielle				
T	Kirsten, Franz Jakob				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse										
	Œ	3) 9	SVC	04	VC Jena 🗚						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	17	18	0	1	2		
0	0	1	25	2	15	16	0	1	2		
				3							
1	1 0 2 50 32 34 0 2 4										
Si	Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35										
Sie	eae	r: 1	L. So	nnebei	aer VC	200	4		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stefan, Schönfeld		1					
2	Miriam, Engel		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Elias, Fey		4					
Assist.	Nicht, Da							

Dokument erstellt: 30.04.2023 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de